
ZARZĄDZENIE NR 18/24 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie poddania konsultacjom społecznym projektu 
Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy 

Domowej dla Gminy Nasielsk na lata 2024-2030 

Na podstawie art. 5a ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz  Uchwały Nr XXIII/152/16 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 23 czerwca 
2016 r. w sprawie określania zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 
Nasielsk zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Poddaję konsultacjom społecznym projekt Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 
Domowej i Ochronie Osób Doznających Przemocy Domowej dla Gminy Nasielsk na lata 2024-2030 
stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Konsultacje społeczne odbędą się w okresie od 08.02.2024 r. do 15.02.2024 r. 

3. Konsultacje społeczne obejmują swoim zasięgiem terytorium Gminy Nasielsk. 

4. Mieszkańcy Gminy Nasielsk mogą wyrazić opinię lub składać uwagi w sprawie będącej przedmiotem 
konsultacji w formie papierowej, przesyłając je na adres Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nasielsku  
05-190 Nasielsk, ul. Elektronowa 3 oraz w formie elektronicznej na adres e-mail: sekretariat@mopsnasielsk.pl  
w terminie 08.02.2024-15.02.2024 z wykorzystaniem formularza będącego załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. 1. W terminie do 19.02.2024 r. na stronie internetowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nasielsku www.mopsnasielsk.pl  podane zostaną wyniki konsultacji. 

2. Do 20.02.2024 r. podmioty uprawnione mogą zgłaszać zastrzeżenia do wyników konsultacji. 

3. Ostateczne wyniki z przeprowadzonych konsultacji Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nasielsku 
poda do publicznej wiadomości na stronie internetowej www.mops.nasielsk.pl  w terminie 7 dni od 
rozstrzygnięcia. 

4. Ostateczny sposób rozstrzygnięcia wszelkich zastrzeżeń należy do kompetencji Burmistrza Nasielska. 

§ 3. Za wykonanie zarządzenia czyni się odpowiedzialnym Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nasielsku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Nasielsku oraz  na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Nasielsku 
i Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nasielsku. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

mgr Bogdan Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37FC05AA-0836-447C-A638-D7D7EAD87468. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 18/24 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4


